



## Projektselskabet Kløverprisvej A/S

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 27381928

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Anders Lemvig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet Kløverprisvej A/S

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 27381928

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Anders Lemvig

Martin Lyders Larsen

## Direktion

Anders Lemvig

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og handle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 6 t.kr mod et overskud i 2019 på 249 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme består dels af en erhvervsejendom og boligejendom i Hvidovre. Investeringsejendommene måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 27,50 mio. kr.

Dagsværdien for erhvervsejendommen opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktor, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,59 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Dagsværdien for boligejendommen opgøres på baggrund af handelsværdien, da handelsdagen ligger tæt på regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen, samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.755.818	701.337
Andre eksterne omkostninger		(283.765)	(99.416)
Ejendomsomkostninger		(156.809)	(47.263)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.315.244</b>	<b>554.658</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.406	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(671.210)	(231.130)
Andre finansielle omkostninger		(2.711)	(891)
<b>Resultat før skat</b>		<b>730.729</b>	<b>322.637</b>
Skat af årets resultat	1	(45.814)	(73.216)
<b>Årets resultat</b>		<b>684.915</b>	<b>249.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		684.915	249.421
<b>Resultatdisponering</b>		<b>684.915</b>	<b>249.421</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		27.498.940	14.085.660
Materielle aktiver under udførelse		15.625.777	5.586.834
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>43.124.717</b>	<b>19.672.494</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.624.417	0
Udskudt skat	4	1.406.741	1.441.833
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.031.158</b>	<b>1.441.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.155.875</b>	<b>21.114.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.347.932	0
Andre tilgodehavender		257.572	107.616
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	96.512
Periodeafgrænsningsposter		5.795	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.611.299</b>	<b>226.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.251</b>	<b>927.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.659.550</b>	<b>1.154.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.815.425</b>	<b>22.268.451</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.406	0
Overført overskud eller underskud		357.534	(237.975)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.846.940</b>	<b>2.162.025</b>
Deposita		99.430	84.230
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.616	682.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.927.568	19.305.949
Skyldig skat		10.453	0
Anden gæld		2.816.662	33.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.968.485</b>	<b>20.106.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.968.485</b>	<b>20.106.426</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.815.425</b>	<b>22.268.451</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.400.000	0	(237.975)	2.162.025
Årets resultat	0	89.406	595.509	684.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>89.406</b>	<b>357.534</b>	<b>2.846.940</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.453	(96.512)
Ændring af udskudt skat	35.361	167.492
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.236
	<b>45.814</b>	<b>73.216</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Investerings-</b>	<b>Materielle</b>
	<b>ejendomme</b>	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>	<b>under</b>
		<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	14.085.660	5.586.834
Tilgange	13.413.280	10.038.943
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.498.940</b>	<b>15.625.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.498.940</b>	<b>15.625.777</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom på 310 m2 samt en erhvervsejendom på 1.208 m2 beliggende i Hvidovre. Erhvervsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er gennemsnitligt værdiansat til 13.766 kr./m2 og den regnskabsmæssige værdi af erhvervsejendommen er 16,63 mio. kr. pr. 31.12.2020.

En del af selskabets tilgang på investeringsejendomme er en boligejendom på 310 m2 beliggende i Hvidovre. Dagsværdien for boligejendommen opgøres på baggrund af handelsværdien, da handelsdagen ligger tæt på regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2020. Den regnskabsmæssige værdi af boligejendommen udgør 10,87 mio. kr. pr. 31.12.2020.

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	0	1.441.833
Tilgange	4.535.011	0
Afgange	0	(35.092)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.535.011</b>	<b>1.406.741</b>
Afskrivninger på goodwill	(8.056)	0
Andel af årets resultat	97.462	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>89.406</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.624.417</b>	<b>1.406.741</b>

I kostprisen på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, indgår goodwill pr. 31.12.2020 med 779 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 1. juli 2018	København NV	ApS	100

### 4 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	(104.843)	(95.278)
Fremførbare skattemæssige underskud	1.511.584	1.537.111
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.406.741</b>	<b>1.441.833</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er vedrørende ejendommen Hvidovrevej 90A beregnet en deklaration på samlet 5.481 t.kr. som en tillægsbetaling, som betales ved mulig udvidelse af bebyggelsen. Denne udløses først når byggetilladelsen foreligger. Det er endnu ukendt, hvornår denne foreligger.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
